

## **L F Sambyg A/S**

Strandvej 36  
4800 Nykøbing F.

CVR-nr. 14 98 36 35

### **Årsrapport for 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2017



Leif Petersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors reviewerklæring	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	8
Balance pr. 30. juni 2017	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	L F Sambyg A/S Strandvej 36 4800 Nykøbing F.  Telefon: 54 85 46 00  CVR-nr.: 14 98 36 35 Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017 Hjemsted: Guldborgsund Kommune
<b>Bestyrelse</b>	Leif Petersen Mogens West Hansen Lis Møller Petersen Ulla Hansen
<b>Direktion</b>	Leif Petersen, direktør
<b>Revisor</b>	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Langgade 13 4800 Nykøbing F.

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at foretage investering i og udlejning af fast ejendom.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 277.486, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.855.038.

Selskabets ledelse anser årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>543.215</b>	<b>585.675</b>
Værdireguleringer af investeringsaktiver		0	-98
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>543.215</b>	<b>585.577</b>
Finansielle indtægter		7.159	14
Finansielle omkostninger		-195.254	-212.246
<b>Resultat før skat</b>		<b>355.120</b>	<b>373.345</b>
Skat af årets resultat		-77.634	-83.396
<b>Årets resultat</b>		<b>277.486</b>	<b>289.949</b>
Overført resultat		277.486	289.949
		<b>277.486</b>	<b>289.949</b>

## Balance pr. 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Investeringsjendomme	1	10.000.000	10.000.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.000.000</b>	<b>10.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.000.000</b>	<b>10.000.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		50.082	37.298
Periodeafgrænsningsposter		48.844	68.724
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>98.926</b>	<b>106.022</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>527.342</b>	<b>556.396</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>626.268</b>	<b>662.418</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>10.626.268</b>	<b>10.662.418</b>

## Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.355.038	3.077.553
<b>Egenkapital i alt</b>	2	<u><b>3.855.038</b></u>	<u><b>3.577.553</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat		793.468	757.810
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>793.468</b></u>	<u><b>757.810</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter		5.262.044	5.519.667
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	3	<u><b>5.262.044</b></u>	<u><b>5.519.667</b></u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	251.332	242.443
Kreditinstitutter		82.191	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.088	1.466
Selskabsskat		39.976	47.763
Anden gæld		287.911	462.796
Periodeafgrænsningsposter		53.220	52.920
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>715.718</b></u>	<u><b>807.388</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>5.977.762</b></u>	<u><b>6.327.055</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>10.626.268</b></u>	<u><b>10.662.418</b></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

### 1 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. juli 2016	7.645.374
Kostpris 30. juni 2017	7.645.374
Værdireguleringer 1. juli 2016	2.354.626
Værdireguleringer 30. juni 2017	2.354.626
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>10.000.000</b>

#### Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Investeringsejendommen er, jf beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi.

Ved fastsættelsen af ejendommens dagsværdi er anvendt en afkastbaseret model og en forrentning på 6,1%.

### 2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	500.000	3.077.552	3.577.552
Årets resultat	0	277.486	277.486
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>500.000</b>	<b>3.355.038</b>	<b>3.855.038</b>

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2016	Gæld 30. juni 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.762.110	5.513.376	251.332	4.045.300
	<b>5.762.110</b>	<b>5.513.376</b>	<b>251.332</b>	<b>4.045.300</b>

## Noter

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.509, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2017 udgør t.kr. 10.000.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 5.000 i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt.